
                                            Zarządzenie Nr 22/07
       Burmistrza Miasta Halinów

                                            z dnia 26 lutego 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki za ogrzanie energią cieplną 1 m2  powierzchni  
użytkowej mieszania w mieszkaniowym zasobie gminy Halinów.

Na podstawie art. 9 ust. 2 i ust. 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. 
2001.71.733  z późn. zm. ), zarządzam, co następuje:  

  § 1

Ustalić od dnia 01.06.2007 r. wysokość miesięcznej stawki za ogrzanie energią cieplną 1 m2 

powierzchni użytkowej mieszkania z uwzględnieniem faktycznego wyliczonego kosztu 
ogrzania budynku (lokalu) zgodnie z niżej przedstawionym zestawieniem:

- lokale mieszkalne ogrzewane z kotłowni znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej 
  w Brzezinach  - 2,06 zł/1m2,
- lokale mieszkalne ogrzewane z kotłowni znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej 
  w Chobocie – 2,38 zł/1m2,
- lokale mieszkalne ogrzewane z kotłowni znajdującej się w budynku szkoły Podstawowej 
  w Cisiu – 3,73zł/1 m2,
- lokale mieszkalne ogrzewane z kotłowni znajdującej się w budynku przy ul. Mickiewicza 23 
  w Halinowie – 3,93 zł/1 m2,
- lokal mieszkalny ogrzewany z kotłowni znajdującej się w budynku przy ul. Popiełuszki 53 
  w Długiej Szlacheckiej – 3,14 zł/1 m2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Burmistrz Miasta Halinów
Jolanta Damasiewicz


